E 2 rale

^{m)} Vorlegung der Fideicommissä-
rischen Rechte cert. §. LXXXI. sqq. et
§. LXXXV. p. 105. sqq. et 109.

ⁿ⁾ Ioh. Iac. Moser in den An-
merk. zum Tesch. Friedens-Schlusse
Art. XIII. §. 2. no. 4. p. 151.

^{o)} Traité de paix entre Sa Maie-

rale immédiatement après la ratification du présent Traité de paix.“

Quem etiam Articulum Ordines Imperii in Comitiis probauerunt p). Facta enim a Principibus, qui Articulo XIII. Pacis Teschenensis nominati sunt, ea de re ad Imperatorem relatione q), precibusque illorum per litteras de die XI. Augusti CICOCCLXXVIII. r) mediante dictatura Imperii duobus superioribus Imperii Collegiis ad probandum propositas, tandem secutum est Caesareae Commissionis decretum de die IX. Augusti CICOCCLXXIX. eius tenoris, vt res ad Imperatorem referretur s), quod decretum etiam deinceps Directorium Imperii Moguntinum vrrique illi Senatui priuatim, vt vox comitialis sonat, dictauit, illosque, vt eius rei caussa deliberarent, conuocauit t). Quo facto tandem die XXIX. Februarii Ao. CICOCCLXXX. placitum Imperii secutum, vt supra memorata Feuda Imperii vacantia, quemadmodum ea defunctus Elector Maximilianus Iosephus possederat, Electori Palatino eiusque domini vniuersae denuo concederentur, saluis tamen iuribus eorum, qui ius sibi adhuc

p) Ioh. Iac. Moser *Nachtrag zu seinen Anmerk. zum XIII. Art.* §. 19.
pag. 26.

q) *ibid.* §. 6. pag. 14.

r) *ibid.* §. 9. pag. 18.
s) *ibid.* §. 11. p. 19. et §. 19. p. 26.

t) *ibid.* §. 12. et 13. pag. 20.

ad hoc in nonnullas has clientelas Imperii competere existimarent v). Quae cum ita se habeant, et cum Articulus XIII. pacis Teschenensis expresse testetur, Reginam Hungariae atque Bohemiae, Regem Borussiae, nec non Electorem Palatinum vna cum Duce Palatino-Bipontino ab Imperatore atque Imperio coniunctim petere voluisse, ut supra memorata feuda Imperii, tam in Bauaria, quam in Suevia sita, Electori Palatino illiusque vniuersae domui eodem modo, quo a defuncto Electore Bauariae possessa sunt, denuo conferrentur: manifesto exinde simul apparet, Electorem hunc regiones illas ac Feuda Imperii non aliter, nisi cum Imperatoris atque Imperii consensu nactum esse.

v) *ibid.* §. 19. p. 26.

ULB Halle
003 015 432

3

sb.

EXERCITATIO IURIS PUBLICI

DE

PRAEROGATIVA S. R. I. PRINCIPVM
ELECTORVM SINE SPECIALI IMPERATORIS
CONSENSV TERRAS IMPERII ACQVIRENDI
AD ILLYSTRANDVM LOCVM AVREAE BYLLAE

CAP. X. §. 2. et 3.

QVAM
ILLVSTRIS IVRIS CONSVLTORVM ORDINIS
AVCTORITATE
PRAESEDE

D. CHRISTIANO RAV
SUPREMAE CVRIAEC PROVINCIALIS ET FACVLTATIS IVRIDICAE ASSESSORE
INSTITUTVIONVM PROFESSORE PUBLICO ORDINARIO